
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3548-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Rua Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

34/2023

18/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/05/2023
Pregão eletrônico
24/2023 - PE
34/2023

Contratação de empresa(s) para a prestação, em regime de fretamento, de serviço de
transporte de alunos da rede municipal de ensino de Vargem Bonita

Participante: Izantur Transportes Ltda ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Linha 23: Saída ->Vargem Bonita até Pinhal Grande, retornando até

Balena/Fazenda Irma Roman (1° morador)/Cilo/Junípero
Miotto/Vanderlei Dal Bello/Araí/Escola Angelo Anzollin/Escola Vitório
Roman e CEI Primeiros Passos. Saída: 06h50min e retorno:
07h40min - Matutino - Linha 23: Saída ->Vargem Bonita até Pinhal
Grande, retornando até Balena/Fazenda Irma Roman (1°
morador)/Cilo/Junípero Miotto/Vanderlei Dal Bello/Araí/Escola Angelo
Anzollin/Escola Vitório Roman e CEI Primeiros Passos. Saída:
06h50min e retorno: 07h40min - Matutino

5.500,0 KM 5,80 31.900,00

2 Linha 24: Saída -> CEI Primeiros Passos/Escola Vitório Roman/Escola
Angelo Anzollin/Araí/Junípero Miotto/Cilo/Fazenda Irma Roman(2°
morador)/Balena/Pinhal Grande e retornar: Cilo/Granja Bernardi/
André Pasqualli/Eleonel Alba/Oficina Tição/Escola Angelo
Anzollin/Escola Vitório Roman. Saída: 11h45min e retorno: 13h. -
Linha 24: Saída -> CEI Primeiros Passos/Escola Vitório Roman/Escola
Angelo Anzollin/Araí/Junípero Miotto/Cilo/Fazenda Irma Roman(2°
morador)/Balena/Pinhal Grande e retornar: Cilo/Granja Bernardi/
André Pasqualli/Eleonel Alba/Oficina Tição/Escola Angelo
Anzollin/Escola Vitório Roman. Saída: 11h45min e retorno: 13h.

6.600,0 KM 5,80 38.280,00

3 Linha 25:  Saída -> Escola Vitório Roman/Escola Angelo
Anzollin/Oficina Tição/Eleonel Alba/André Pasqualli/Granja
Bernardi/Fazenda Irma Roman/Pinhal Grande/Linha Tamanduá/ e
retorno até a Escola Vitório Roman.  Saída: 17h15min e retorno:
18h15min - Vespertino - Linha 25:  Saída -> Escola Vitório
Roman/Escola Angelo Anzollin/Oficina Tição/Eleonel Alba/André
Pasqualli/Granja Bernardi/Fazenda Irma Roman/Pinhal Grande/Linha
Tamanduá/ e retorno até a Escola Vitório Roman.  Saída: 17h15min
e retorno: 18h15min - Vespertino

9.460,0 KM 5,80 54.868,00

Total do Participante: 125.048,00

Total Geral: 125.048,00

Manutenção do Transporte Escolar 05.001.12.361.0010.2014.3.3.90.00.00 R$ 56.126,00
Manutenção do Transporte Escolar 05.001.12.361.0010.2014.3.3.90.00.00 R$ 25.000,00
Manutenção do Transporte Escolar 05.001.12.361.0010.2014.3.3.90.00.00 R$ 45.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/05/2023Vargem Bonita,

Rosamarcia Hetkowski Roman

PREFEITA


